
お得意様各位 

2020年 4月吉日 

関西オートメイション株式会社 

経営企画室 

 

 

KSL-DS4型 KSL-DS8型 

サウンジング式レベルメータ用コントローラ販売一時中止について 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたびご愛顧頂いておりました KSL-DS4型/DS8型につきまして、 

昨今の新型コロナウイルスの影響により部品の入荷の見通しが立っておりません。 

 代替部品では製作が出来かねる為、現在 KSL-DS4型/DS8型に代わります 

コントローラを再設計しております。 

 

 このたびの販売一時中止につきまして、ご迷惑をお掛け致しますが、今後とも技術の研

鑽に努め、様々なご要望に沿った製品を提供してまいりますので、よろしくご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

  


